1

VILHENA

Prefeitura de SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL SEMUS VILHENA Nº 06/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO
NA MODALIDADE DE APERFEIÇOAMENTO EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM (RDDI), PARA O PERÍODO LETIVO DE 2018.

A Secretaria Municipal de Saúde de Vilhena/RO torna público A CLASSIFICAÇÃO  FINAL DO
PROCESSO SELETIVO referente ao Edital de Seleção nº 06/2017:

Vilhena (RO), 22 de Fevereiro de 2018.

Marco Aurélio Blaz Vasques
Secretário Municipal de Saúde Vilhena-RO

Ordem Nome Nº de
inscrição

Prova Escrita Prova Prática Nota Final

1° LUCIANA BORGES DE OLIVEIRA 05 20 45 65

2° FAGNER BACK ALVES 01 17 42,5 59,5

3° GUILHERME CARVALHO FERNANDES
DE SOUZA

03 16 35 51

4° JENIFER DANTAS DE SOUSA 04 15 35 50

5° PAULO ROBERTO BRANDÃO FILHO 06 14 30 44

6° SUELEM PATRÍCIA DEQUI 07 AUSENTE

7° WILLIAN LEANDRO FREDERICO 08 AUSENTE

8° FILIPE BENTO BIAZI 02 AUSENTE